別記第１号様式（第４条関係）

南房総市長賞交付申請書

令和〇年 〇月 〇日

 南房総市長    宛

住    所 南房総市富浦町青木２８番地

団 体 名 南房総市〇〇会

代 表 者 会長 南総 太郎

連 絡 先 TEL 0470-33-1002

 次のとおり市長賞を交付くださるよう申請します。

１ 事業名   南房総市〇〇大会

２ 事業目的  〇〇の活動を通して市民の親睦を図るため

３ 事業内容  〇〇大会  参加者：〇〇名

４ 開催日   令和〇年〇月〇日（〇）

５ 場所    〇〇運動場

６ 賞状枚数（内訳） 〇枚

７ 賞状文案

令
和
〇
年

〇
月

〇
日

南
房
総
市
長

印

よ
っ
て
こ
れ
を
賞
し
ま
す

頭
書
の
成
績
を
お
さ
め
ま
し
た

あ
な
た
は
第
〇
会
〇
〇
大
会
に
お
い
て

市

長

賞

賞

状

記入例

第２号様式（第７条関係）

南房総市長賞交付事業実績報告書

令和〇年 〇月 〇日

南房総市長   宛

住    所 南房総市富浦町青木２８番地

団 体 名 南房総市〇〇会

代 表 者 会長 南総 太郎

連 絡 先 TEL 0470-33-1002

 次のとおり実施しましたので報告します。

事 業 名 南房総市〇〇大会

開 催 期 日
令和〇年〇月〇日（ 〇 ）から

月  日（  ）まで

開 催 場 所
所在地 南房総市富浦町青木〇〇番地

名 称 〇〇運動場

参 加 者 数 〇〇名

事 業 内 容 〇〇の活動を通して市民の親睦を図るための〇〇大会

市 長 賞 交 付 者
 南房総市富浦町青木〇〇番地

 日本 一郎

※ 事業内容等のわかる写真を添付すること